

Barbados

PLANTERAY BARBADOS GRANDE RESERVE

”Tuplakypsytetty - Karibialla vanhoissa Bourbon tynnyreissä sekä Konjakissa vanhoissa konjakkitynnyreissä ”

Tarina

Plantation Grande Réserve on kypsytetty rommi Barbadoselta (West Indies Rum Distillery). Sokeriruokomelassi käy kolmesta neljään päivään ja tislauksen tapahtuu Gregg's Farmin kaksikolonnisella tislauksella. Tislaus kypsyy ensin 1 - 3 vuotta trooppisella saarella Bourbon-tynnyreissä ja vielä vuoden mannermaalla Ferrandin tynnyreissä. Sekoitus pehmennetään sokerilla (16 g/l) ja siinä on häivähdyks karamellia (0 % - 0,1 %). Mainio aperitiivi.

Tuottaja

Alexandre Gabriel on kuin tutkimusmatkailija. Loputon uteliaisuus, intohimo ja hienostunut kauneuden taju ovat hänen eväitään täydellisyyden tavoittelussa. Vuonna 1989 hän löysi konjakkitalon nimeltä Maison Ferrand ja osti sen. Hänen tiiminsä rakensi verkoston konjakin myyntiin ja sukelsi konjakin maailmaan yksityiskohtia myöten. 1990-luvulla hän ryhtyi etsimään täydellistä rommia Karibialta. Syntyi Plantation: käsityönä tehtyjä rommeja, joiden pohjana on tropiikin terroir. Viisitoista vuotta intohimoista rommin valmistusta sai tunnustuksen: vuonna 2012 Alexandre Gabriel palkittiin nimellä Master Rum Blender of the Year ja Distiller of the Year by The American Distilling Institute. Hänen suuri löytönsä on ollut se, miten jokaisella Karibian saarella rommi on erilaista ja edustaa omaa aluettaan, kulttuuriaan ja tapaa tehdä työtä omalla tavallaan. Kaikki Plantation-rommit käyvät aina läpi kaksivaiheisen kypsytyksen. Ensimmäisellä alkuperäalueellaan tropiikissa, yleensä perinteisesti Bourbon-tynnyreissä. Näistä tynnyreistä rommi saa muun muassa vaniljaisia ja kookosmaisia vivahteita. Ikäännyttyään useamman vuoden synnyinsijoillaan, rommit matkaavat Ranskaan. Siellä ne aloittavat toisen kypsytyksensä Ferrandin konjakkitehtämissä tammitynnyreissä.

VÄRI Tumma kullan keltainen

TUOKSU Trooppisia kypsiä hedelmiä, sekä kookosta ja vaniljaa

MAKU Tuoksun hedelmällisyys toistuu makupaletin aromeissa. Runsas Bourbon-tynnyreiden antama vaniljaisuus on hyvässä sopusoinnussa hedelmällisyyden ja hienostuneiden tanniinien kanssa

KÄYTTÖVINKIT Sellaisenaan tai jäiden kera sekä erinomainen Mai Tai-cocktailissa

VIINITYYPPI Rommit
VALMISTUTTAJA Plantation Rum
ALKOHOLIPITOISUUS 40%
SOKERIPITOISUUS 16 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,7 l
TUOTENUMERO 125004



Palkinto

#1 BARTENDER'S
CHOICE - DRINKS
INTERNATIONAL

